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Продовження додатка

Додаток
до рішення виконавчого комітету 
міської ради
________________ № __________



Перелік засобів зовнішньої реклами, 
що підлягають демонтажу




	№ з/п
	Власник ЗЗР
	Характеристика ЗЗР
	Адреса
розташування ЗЗР
	Причина демонтажу
	Кількість

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Підприємець 
Зиза Ірина Миколаївна 
	Банери на вікнах, нанесені методом наклеювання 
розмірами: 
0,5 м х 1,5 м (4 од.);
0,3 м х 1,0 м;
світловий бокс на фасаді будинку розміром 1,2 м х 3,0 м
	вул. Володимирська, 18
	Відсутній дозвіл
	6

	2
	Підприємець 
Захарунь 
Марина Валеріївна
	Банери на металевих каркасах на фасаді будівлі розміром 1,0 м х 1,5 м (2 од.), щит на фасаді будівлі  розміром 0,7 м х 1,2 м
	вул. Воїнів-афганців, 4-А
	Відсутній дозвіл
	3



	
1
	2
	3
	4
	5
	6

	3
	Підприємець 
Приступа 
Сергій Володимирович 
	Банери на фасаді будинку 
розміром 4,5 м х 5,0 м ( 2 од.)
	вул. Глушець, 49
	Відсутній дозвіл
	2

	4
	ПАТ «КБ “АКОРДБАНК”»
	Електронне табло на фасаді розміром 0,7 м х 1,0 м
	вул. Винниченка, 51
	Відсутній дозвіл
	1

	5
	Підприємець 
Кушнір 
Ігор Леонідович
	Щит на фасаді будинку
розміром 0,8 м х 6,0 м
	вул. Винниченка, 51
	Відсутній дозвіл
	1

	6
	Підприємець 
Царинна 
Ірина Миколаївна
	Кронштейн на фасаді будинку розміром 0,5 м х 1,0 м

	пр-т Волі, 19
	Відсутній дозвіл
	1

	7
	Не встановлено
	Кронштейн на фасаді будинку
розміром 0,3 м х 1,0 м
	пр- т Волі, 21
	Відсутній дозвіл
	1

	8
	ТОВ «ФК МАГНАТ»
	Електронне табло на фасаді 
розміром 0,7 м х 1,0 м
	пр-т Волі, 52
	Відсутній дозвіл
	1

	9
	Підприємець
Шевчук 
Ярослав Володимирович
	Банери на фасаді будівлі
розміром 0,7 м х 4,0 м (2 од.)
	вул. Потебні, 64
	Відсутній дозвіл
	2

	10
	Не встановлено 
	Наземний щит
розміром 1,0 м х 2,0 м 
	перехрестя вул. Рівненської та пр-ту Відродження
	Відсутній дозвіл
	1

	11
	Не встановлено
	Щити на фасаді будинку 
розміром 1,3 м х 4,0 м,
 0,4 м х 2,0 м (2 од.) та
0,5 м х 0,5 м
	вул. Винниченка, 24
	Відсутній дозвіл
	4





Заступник міського голови,
керуючий справами виконкому	Юрій ВЕРБИЧ


Ковальський 728 292
